
 

1 

    

číslo smlouvy kupujícího:      47/KP/19 

                                                          číslo smlouvy prodávajícího: .......................... 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů  

 

Článek I 

Smluvní strany 
 

1.  Kupující:               statutární město Havířov 
se sídlem:     Svornosti 86/2 

     736 01 Havířov-Město 

ID datové schránky:   7zhb6tn     

není zapsán v obchodním rejstříku  

Oprávněný zástupce:                

- ve věcech smluvních:  

- ve věcech technických:  

- pro převzetí předmětu plnění   

 

 

  

 

     Identifikační číslo:   00 29 74 88  

     DIČ:     CZ00297488 

     Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

     Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2.  Prodávající:    DEYMED Diagnostic s.r.o.     
se sídlem:     Kudrnáčova 533, 549 31 Hronov   

 

ID datové schránky:   RNPKPSK   

je zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 12882 

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:     

- ve věcech technických 

a pro odevzdání předmětu plnění 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Identifikační číslo:   25284584   

DIČ:    CZ25284584 

     

 dále také obecně „smluvní strany“. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Článek II 

Základní ustanovení 

 

1. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují: 

a) že údaje uvedené v článku I této smlouvy (dále jen „identifikační údaje“) a taktéž 

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy,          

b) že podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou 

oprávněni podepsat tuto smlouvu, 

c) že k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby či dalšího právního úkonu, 

d) že ze strany kupujícího o uzavření této smlouvy rozhodla vedoucí odboru kancelář 

primátora dne 19.12.2018, 

e) že prodávající byl vybrán na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu kupujícího zn. VZ/510/KP/18 - „Dodávka IT příslušenství pro EEG 

Biofeedback stanice v rámci projektu MAP II“. 

 

2. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran, podepisující tuto smlouvu, změny 

svých identifikačních údajů písemně oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.   

Písemné oznámení o změně identifikačních údajů, a to včetně změny bankovního spojení,  

smluvní strana zašle druhé straně k rukám oprávněné osoby pro převzetí či odevzdání 

předmětu plnění uvedené v článku I této smlouvy. 

Písemné oznámení o změně bankovního spojení smluvní strana doloží kopií smlouvy o 

zřízení daného účtu.  

Písemné oznámení o změně zástupce smluvní strany podepisujícího tuto smlouvu smluvní 

strana doloží dokladem o volbě nebo jmenování.  

V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum 

účinnosti oznamované změny.  

 

3. Prodávající výslovně prohlašuje 

3.1. že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy a po celou 

dobu trvání této smlouvy zajistí platnost veškerých příslušných oprávnění, jež jsou 

nezbytné pro předmět plnění, 

3.2. že se řádně seznámil se všemi dokumenty týkajícími se zadávacího řízení uvedeného 

v odst. 1 písm. e) tohoto článku a veškeré zjištěné skutečnosti zohlednil v ceně. 

 

 

 

Článek III 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího zajistit pro kupujícího: 

a) dodávku a zřízení lokálních školních EEG Biofeedback stanic v rámci projektu Místní 

akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov II, včetně montáže a oživení, dodání 

veškerého příslušenství zajišťujícího jejich řádnou funkčnost a využití   

b) zaškolení dvou uživatelů kupujícího k obsluze předmětu smlouvy  

c) licenci pro 2 počítače kupujícího. 

(dále též „předmět smlouvy“ nebo „věc“). 

Bližší specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a množství 

v příloze č. 2 této smlouvy. 

 

2. Prodávající se rovněž zavazuje poskytnout kupujícímu po dodání předmětu smlouvy 

specifikovaného v odst. 1 písm. a) tohoto článku po dobu uvedenou v čl. V písm. b) této 

smlouvy navazující technickou podporu, a to: 



 

3 

 

a)  soulad programu s aktuální českou legislativou či přímo závaznou legislativou EU,  

b) update programu – nové verze programu obsahující funkční vylepšení a nové 

možnosti, případné nové sestavy, skripty a formuláře programu,    

c) řešení provozních problémů na základě požadavků kupujícího a zjišťování a 

odstraňování chyb a nestandardního chování programu. 

 

3. Prodávající se zavazuje kupujícímu v místě plnění odevzdat věc v ujednaném rozsahu, 

s vlastnostmi a náležitostmi stanovenými touto smlouvou, splňující kvalitativní podmínky 

stanovené platnými právními předpisy a v souladu s požadavky kupujícího, jakož i 

doklady, které se k věci vztahují, poskytnout kupujícímu právo k užívání předmětu 

smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy.  
 

4. Prodávající se zavazuje realizovat předmět smlouvy svým jménem a na vlastní 

odpovědnost.  
 

5. Kupující se zavazuje, že předmět smlouvy převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  

 

6. Prodávající prohlašuje, že věc nemá právní ani jiné vady. 

 

Článek IV 

Místo a způsob plnění  

 

1. Místem plnění jsou: 

a) Základní škola Na Nábřeží 1374/49, 736 01 Havířov – Město 

b) Základní škola Moravská 497, 736 01 Havířov – Šumbark  

 

2. Věc, vč. příslušenství, bude prodávajícím odevzdána a kupujícím převzata na základě 

protokolu o odevzdání a převzetí potvrzeného oprávněnými osobami smluvních stran pro 

převzetí a odevzdání uvedenými v článku I této smlouvy. V protokolu bude uvedena 

identifikace věci, množství, kompletnost, neporušenost, seznam předávaných dokladů, 

údaje o otestování funkčnosti věci a záznam o provedeném zaškolení dvou uživatelů 

kupujícího. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu a třetí 

vyhotovení přiloží prodávající k faktuře. 

 

3. Prodávající je povinen současně s věcí odevzdat kupujícímu i doklady, které se k věci 

vztahují. 

 

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí věci v případě, že nebude dodána v souladu 

s touto smlouvou. O odmítnutí převzetí věci, včetně uvedení důvodů, vyhotoví kupující 

protokol, který podepíší oprávněné osoby smluvních stran pro převzetí a odevzdání 

uvedené v článku I této smlouvy. 

 

Článek V 

Termín odevzdání věci 

 

Prodávající se zavazuje k provedení předmětu smlouvy v těchto termínech: 

a) předmět smlouvy dle čl. III odst. 1 této smlouvy nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 

účinnosti této smlouvy (čl. XIII  odst. 25. této smlouvy)  

b) předmět smlouvy dle čl. III odst. 2. této smlouvy do 31.12.2021. 

 

 

 



 

4 

 

Článek VI 

Vlastnické právo k věci a nebezpečí škody na věci 

 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k věci okamžikem převzetí věci od prodávajícího. 

 

2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí věci od 

prodávajícího. 
    

Článek VII 

Licence 
 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu k užití dodaného software dle 3. části 

přílohy č. 1 této smlouvy nevýhradní licenci. Kupující je oprávněn software užít všemi 

způsoby a v rozsahu uvedeném v čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy. 

 

2. Prodávající prohlašuje, že poskytnutím licence kupujícímu neporušuje práva duševního 

vlastnictví třetích osob. V případě, že prodávající nedodrží toto ustanovení, zavazuje se 

uhradit veškeré nároky třetích osob z důvodu porušení práv duševního vlastnictví třetích 

osob a dále náhradu škody způsobenou tím kupujícímu. 

 

 

Článek VIII 

Kupní cena  

 

1. Kupní cena je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení č. VZ/510/KP/18  a činí: 

a) Cena předmětu smlouvy dle čl. III odst. 1. písm. a) a b) této smlouvy: 

Cena celkem bez DPH 217 800,- Kč   

DPH 21 %     45 738,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 263 538,- Kč 
 

přičemž jednotkové ceny věcí jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. 

 

     b) Odměna za licenci dle čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy: 

 Odměna bez DPH 36 800,- Kč 

 DPH …. % 7 728,- Kč 

 Odměna celkem včetně DPH 44 528,- Kč 

 

c) Cena technické podpory dle čl. III odst. 2. této smlouvy do 31.12.2021  

 Cena bez DPH 12 000,- Kč 

 DPH …. % 2 520,- Kč 

 Cena celkem včetně DPH 14 520,- Kč 

 

2. Sjednaná cena dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platí po 

celou dobu platnosti této smlouvy. 
 

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady a výdaje prodávajícího nutné pro řádné a 

úplné splnění této smlouvy, tzn. že v kupní ceně je mj. zahrnuta i doprava do místa plnění, 

jakož i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen. 

 

4. Sjednaná cena může být změněna pouze tehdy, pokud po podpisu této smlouvy a před 

termínem odevzdání (zdanitelné plnění) dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě 

bude zachována cena včetně DPH a změněna bude cena bez DPH a cena za DPH podle 

zákonných sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitelného plnění.    



 

5 

 

5. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 

s platnými právními předpisy.  
 

Článek IX 

Platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nemá v průběhu plnění smlouvy nárok na 

jakékoliv zálohy či části ceny ze strany kupujícího.  

 

2. Prodávající je oprávněn po předání a převzetí předmětu smlouvy vystavit daňový doklad 

(dále jen „faktura“), a to samostatně pro: 

a) cenu předmětu smlouvy dle čl. III odst. 1. písm. a) a b) této smlouvy 

b) odměnu za licenci dle čl. III odst. 1 písm. c) této smlouvy 

c) cenu technické podpory dle čl. III odst. 2. této smlouvy 

 

3. Lhůta splatnosti faktury je stanovena 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. 

 

4. Doručení faktury provede prodávající osobně nebo doručenkou prostřednictvím pošty. 

 

5. Kromě náležitostí stanovených platnými právní předpisy musí faktura obsahovat tyto údaje:        

5.1. označení plátce:  

        Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Havířov II“ 

 Reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008607 

 statutární město Havířov 

Svornosti 86/2 

            736 01 Havířov-Město 

5.2. specifikaci předmětu plnění 

5.3. číslo smlouvy kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy 

5.4. bankovní spojení dle článku I této smlouvy 

5.5. přesný název prodávajícího a čitelné jméno a příjmení vystavitele faktury a jeho 

vlastnoruční podpis. 

 

6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost stanovenou touto smlouvou nebo budou-li 

údaje uvedeny chybně nebo nebude-li přiložen protokol o odevzdání a převzetí věci dle čl. 

IV odst. 2 této smlouvy, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty 

splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené 

faktuře (na titulní straně) vyznačí kupující důvod vrácení. Prodávající provede opravu 

vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává 

běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově 

vyhotovené (opravené) faktury. 

 

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet prodávajícího uvedený 

v článku I této smlouvy, vyjma případu uvedeného v  odst. 8 tohoto článku. Změnu účtu 

musí prodávající kupujícímu oznámit předem postupem sjednaným v článku II odst. 2 této 

smlouvy.  

 

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující: 

8.1. provede bezhotovostní úhradu pouze na účet uvedený v centrálním registru plátců 

DPH, a to i v případě, že na daňovém dokladu bude uvedeno jiné číslo účtu, a to u 

úplat, kdy celková cena díla bude vyšší než dvojnásobek částky podle zákona 

upravujícího provádění plateb v hotovosti (§ 4 z.č. 254/2004 Sb.), 

 



 

6 

 

8.2. bez jakékoliv sankce pozastaví vyplacení části úhrady ve výši vyúčtované DPH 

uvedené na daňovém dokladu v případě, že se prodávající stane po podpisu smlouvy 

nespolehlivým plátcem, a to po celou dobu, kdy bude veden jako nespolehlivý plátce, 

8.3. provede úhradu pozastavené části DPH podle bodu 8.2. tohoto článku smlouvy přímo 

příslušnému správci daně (finančnímu úřadu).  

 

9. Po provedení úhrady DPH podle bodu 8.3. tohoto článku smlouvy je úhrada zdanitelného 

plnění bez DPH (tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou 

úhradu dle této smlouvy a prodávajícímu nevzniká žádný nárok na úhradu případných 

úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči kupujícímu, a 

to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně.  

 

10. Podle § 13 zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě..., ve znění 

pozdějších předpisů, je prodávající povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření 

prováděných u kupujícího kontrolním orgánem. 

 

Článek X 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

 

1. Záruční doba za jakost předmětu smlouvy je stanovena po dobu 36 měsíců. 

 

2. Záruční doba běží ode dne převzetí věci kupujícím. 

 

3. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na věci vada, kupující písemně oznámí 

prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Vadu je kupující povinen 

bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu na telefonním čísle 491481298 nebo e-

mailem na podpora@deymed.com v pracovních dnech od 8:00 do 16:30 hod. Pokud 

v oznámení vad neuvede kupující jiné právo uvedené v ust. § 2106 občanského zákoníku, 

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady opravou věci.  

4. Prodávající se zavazuje v záruční době odstranit vady věci, které se vyskytnou v záruční 

době, přičemž veškeré náklady s tím spojené nese prodávající a má je zahrnuty v ceně 

uvedené v článku VIII odst. 1. této smlouvy.  

 

5. Prodávající je povinen vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení 

vady kupujícím, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

6. Prodávající je povinen zahájit odstraňování vad v místě plnění, případně si v místě plnění 

vadnou věc pro odstranění vad převzít. Datum a čas k zahájení odstraňování vad či 

převzetí vadné věci dojedná oprávněná osoba prodávajícího s oprávněnou osobou 

kupujícího. 

 

7. O odstranění vady musí být sepsán protokol.  

 

8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat věc pro vady, za které 

odpovídá prodávající.  

 

 

Článek XI 

Technická podpora 
 

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu technickou podporu v rozsahu dle čl. III 

odst. 2. této smlouvy po dobu uvedenou v čl. V písm. b) této smlouvy. 



 

7 

 

2. Vyskytne-li se provozní problém, kupující písemně oznámí prodávajícímu jeho výskyt, 

problém popíše a uvede, jak se projevuje. Kupující je povinen problém bez zbytečného 

odkladu oznámit prodávajícímu na telefonním čísle 491481298 , nebo e-mailem na adresu 

podpora@alien.cz  v pracovních dnech od 8:00 do 16:30 hod.  

 

3. Prodávající je povinen problém odstranit nejpozději do 24 hodin od jeho nahlášení 

kupujícím, pokud se smluvní strany nedohodnout jinak.  

 

 

Článek XII 

Sankční ujednání 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s termínem odevzdání věci nebo s termínem odstranění 

vad bude kupující účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý 

i započatý kalendářní den prodlení.  

 

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn vyúčtovat 

kupujícímu zákonný úrok z prodlení. 

 

3. V případě, že prodávající nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost 

vyplývající mu z této smlouvy, vyjma povinnosti uvedené v odst. 1 tohoto článku, bude 

kupující účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý 

zjištěný případ. 

 

4. V případě, že závazek zanikne řádným splněním nebo odstoupením od této smlouvy, 

nezaniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením 

povinností prodávajícího.  

 

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s 

plněním. 

 

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí kupující nezávisle na zavinění a na tom, 

zda a v jaké výši vznikne kupujícímu škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

7. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, 

ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.  

 

8. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího a naopak. 

 

 

Článek XIII 

Závěrečná ujednání 

  

1. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud není dohodnuto jinak, se řídí ustanoveními 

občanského zákoníku. 

 

2. Odpověď na nabídku s pozměňovacím dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 odst. 3 

občanského zákoníku) není přijata, pokud druhá smluvní strana tuto odpověď výslovně 

písemně nepotvrdí jako přijetí nabídky na uzavření smlouvy. 

 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 



 

8 

 

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento 

účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

 

4. Ustanovení odst. 3. tohoto článku neplatí pro identifikační údaje obsažené v článku I této 

smlouvy, u kterých při jejich změně postačí oznámení způsobem upraveným v článku II 

odst. 2 této smlouvy.  

 

5. Smluvní strany se odchylně od ustanovení občanského zákoníku, která obecně upravují 

uzavření smlouvy, dohodly, že dodatek je uzavřen výlučně tehdy, byl-li písemný návrh 

dodatku podepsaný a předložený jednou smluvní stranou podepsán druhou smluvní 

stranou ve znění předloženého návrhu bez jakýchkoli změn, výhrad apod. a doručen 

navrhující smluvní straně. Za přijetí návrhu dodatku se nebude považovat případ, kdy 

smluvní strana, které byl návrh adresován, se fakticky zachová podle návrhu dodatku, tj. 

např. poskytne-li nebo přijme-li plnění, aniž by zároveň návrh dodatku podepsala. 

 

6. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku sjednávají, že 

mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy pro nedodržení sjednané formy i 

v případě, že již bylo plněno.  

 

7. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran. 

 

8. Kupující může od smlouvy odstoupit v případě následujících podstatných porušení smlouvy 

prodávajícím: 

8.1. prodávající bude v prodlení s termínem odevzdání věci o více jak 5 dní, 

8.2. prodávající vstoupí do likvidace nebo bude prohlášen úpadek dle zákona č. 182/2006  

       Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

 

9. Odstoupením smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé 

smluvní straně.  

 

10. V případě zániku závazku před splněním předmětu plnění uzavřou smluvní strany dohodu, 

ve které upraví vzájemná práva a povinnosti. 

 

11. Prodávající nemůže bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit své 

pohledávky z této smlouvy na třetí osobu. 

 

12. Prodávající není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze smlouvy, nebo její část, třetí 

osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

 

13. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití ustanovení § 1987 odst. 2 občanského 

zákoníku a sjednávají, že i nejistá nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení. 

 

14. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace  

smluvních stran vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu. 

 

15. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,  

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.      

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost  

ostatních ustanovení. 

 
 

 



 

9 

 

16. Veškeré písemnosti podle této smlouvy se doručují smluvní straně na adresu uvedenou 

v záhlaví této smlouvy, a to osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence 

doporučeně s dodejkou. Jestliže se prostřednictvím držitele poštovní licence nepodaří 

doručit písemnost smluvní straně, považuje se pro účely této smlouvy poslední den úložní 

doby za den jejího doručení, i když se adresát o jejím doručování nedozvěděl. 

 

17. Smluvní strany se dohodly, že vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českým právním 

řádem a pokud případné spory nebudou vyřešeny smírnou cestou, bude věcně a místně 

příslušný soud v České republice. 

 

18. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva bude vedena v evidenci smluv Magistrátu 

města Havířova. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje 

za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

19. Tato smlouva,  její případné dodatky či dohody o ukončení tohoto smluvního vztahu 

budou uveřejněny v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Kupující zajistí uveřejnění 

smlouvy nejpozději do 15 kalendářních dnů od uzavření smlouvy.  

Kupující se zavazuje uvést ID datové schránky prodávajícího do formuláře pro uveřejnění 

smlouvy v registru smluv. 

 

20. Smluvní strany se dohodly, že všechny písemnosti musí být vyhotoveny v českém jazyce 

a jednacím jazykem bude čeština.  

 

21. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských  

oprávnění. 

 

22. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci  

smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží dvě vyhotovení. 

 

23. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 

 

24. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje 

jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření.  

 

25. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

26. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 

Příloha č. 2 - Cenová specifikace 

 

Havířov, dne 15.01.2019    Hronov, dne 25.01.2019 

 

za kupujícího za prodávajícího 

  

....................................................    .................................................... 

Mgr. Dana Tichá      Ing. Kamil Holub 

vedoucí odboru kancelář primátora    jednatel  

https://smlouvy.gov.cz/


 

10 

 

Příloha č. 1 

 

Technická specifikace 

 

 

1. část – NOTEBOOK (2 ks) 

požadavky kupujícího na předmět plnění: 

Procesor: 2 procesorová jádra, Passmark CPU min 4800 

Operační paměť: 8GB DDR 4 

Pevný disk: 256 GB SSD 

Displej: 15,6 Full HD, matný 

Optická mechanika: ano 

Komunikace: 10/100/1000 Ethernet RJ45; Wi-Fi 802.3ac; Bluetooth min. 4.0 

Rozšiřující konektory: kombinace USB 3.1 a USB-C; digitální (HDMI, D-Sub) 

Zabezpečení: TPM  

Operační systém: Windows 10, 64bit s možností ověření vůči doménovému řadiči. 

Klávesnice: CZ, podsvícená 

Polohovací zařízení: Touchpad 

Webkamera: Ano 

Baterie: Ano 

Hmotnost: Max 2,6 Kg 

Myš: USB, drátová, 1000 dpi 

Všechny výše uvedené parametry jsou minimální. 

Kupujícím požadovaná záruka: minimálně 36 měsíců 

 

2. část – LCD MONITOR (2 ks) 

požadavky kupujícího na předmět plnění: 

Rozměr: min. 21“  

HDMI 

Rozlišení displeje: Full HD 1920x1080 
D-Sub 

Povrch displeje: matný 

Podsvícení: LED 

Integrované reproduktory: Ano 

Kupujícím požadovaná záruka: minimálně 36 měsíců 

 

3. část – SOFTWARE PRO BIOFEEDBACK STANICI (2 ks) 

požadavky kupujícího na předmět plnění: 

Brainfeedback Pro 2 CZ 2 kanály 

Licence software pro BFB 

Licence software pro 25 ks 3D her 

Kupujícím požadovaná záruka: minimálně 36 měsíců 

 

 4. část – SPOTŘEBNÍ MATERIÁL BFB (2 ks) 

požadavky kupujícího na předmět plnění: 

sada spotřebního materiálu BFB 2  

 

5. část – KURZ EEG BIOFEEDBACK (2x zaškolení) 

požadavky kupujícího na předmět plnění: 

zaškolení 2 osob (pracovníci škol) formou zajištění odborného školení těchto osob pro 

odbornou práci a ovládání s Biofeedback stanicí 

 



 

11 

 

Technická specifikace prodávajícím poskytovaného předmětu plnění:  

 

1. část – NOTEBOOK (2 ks) 

Procesor: Intel Core I5 8250U 
Operační paměť: 8 GB DDR4 

Pevný disk: 256 GB SSD 

Displej: 15,6" 1920x1080 matný 

Optická mechanika:  Ano 

Komunikace: 10/100/1000 Ethernet RJ45; Wi-Fi; Bluetooth 4.1 

Rozšiřující konektory: kombinace USB 3.1 a USB-C; digitální (HDMI, D-Sub) 

Zabezpečení: TPM čip 

Operační systém: Windows 10 Pro 
Klávesnice: CZ 

Polohovací zařízení:  Touchpad 

Webkamera: Ano 

Baterie: Ano 
Hmotnost: 2 kg 

Myš: laserová, USB, drátová, 1000 dpi 

Záruka poskytnutá prodávajícím:  36 měsíců 

 

2. část – LCD MONITOR (2 ks) 

Rozměr: 21" 

Rozlišení displeje: 1920x1080  
Povrch displeje: matný 

Podsvícení: LED 

Integrované reproduktory: ano, 1,5W 

Záruka poskytnutá prodávajícím: 36 měsíců 

 

3. část – SOFTWARE PRO BIOFEEDBACK STANICI (2 ks) 

 

- 2 kanály 

- licence řídícího software pro BFB 

- licence software pro 25 ks 3D her(Formula, Robot, Electron, Delphins, Cube, 

Tube, Heart, River, Rocket, Butterfly, Sunset, Trend, Blossom, Balls, Bird, Chess, Cones, 

Elephant, Girl, Spoon, Trend2, Spinner, Aquarium, Airplane, Airplane 2, Journey) 

 

 

4. část – SPOTŘEBNÍ MATERIÁL BFB (2 ks) 

 

- 2 ks kalíškových elektrod 

- 1 pár ušních elektrod 

- 1 pasta Ten 20 4 oz (114 g) 

 

 

5. část – KURZ EEG BIOFEEDBACK (2x zaškolení) 

 
Zajištění kurzu odborného školení pro 2 osoby.  



 

12 

 

Příloha č. 2 

 

Cenová specifikace 

 

část Název části 

cena v Kč 

bez DPH 

za 1 

ks/osobu 

cena v Kč 

včetně DPH 

za 1 

ks/osobu 

kupujícím 

požadované 

množství 

cena v Kč 

včetně DPH 

za 

kupujícím 

požadované 

množství 

celková cena 

v Kč 

včetně DPH 

za danou 

část 

cena celkem 

v Kč 

bez DPH 

za všechny 

části 

DPH 21% 

v Kč 

za všechny 

části 

cena 

celkem v 

Kč 

včetně 

DPH 

za všechny 

části 

1 notebook 27 000,- 32 670,-  2 ks 65 340,-  32 670,- 54 000,- 11 340,- 65 340,- 

2 LCD monitor 5 000,- 6 050,-  2 ks 12 100,- 6 050,- 10 000,-  2 100,- 12 100,- 

3 

Software pro 

Biofeedback 

stanici 

47 000,-  56 870,- 2 ks 113 740,- 56 870,- 94 000,-  19 740,- 113 740,- 

4 

Spotřební 

materiál pro 

BFB stanici 

1 900,- 2 299,- 2 ks 4 598,- 2 299,- 3 800,- 798,- 4 598,- 

5 
Kurz EEG 

Biofeedback 
28 000,-  33 880,- 2 osoby 67 760,- 33 880,- 56 000,- 11 760,- 67 760,- 

 

 

 
  Za správnost: Bc. Milada Klimešová, referent odboru kancelář primátora 

Havířov dne 30.01.2019 

 


